
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

17. listopadu 2024  
 

❖ Dnes je 33. neděle v mezidobí. 

❖ Mše svaté v tomto týdnu: 

- středa – v kapli na faře v 1700 hod. 

- čtvrtek – v kapli na faře v 1700 hod. 

- pátek – v kapli na faře v 1700 hod. 

- sobota – v kapli na faře v 800 hod.  

v Chroustovicích mše sv. s nedělní platností v 1700 hod. 

❖ Příští neděli na slavnost Ježíše Krista Krále mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci v 900 hod.  

- v Honbicích v 1100 hod. 

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Dnešní sbírka je na podporu katolických médií. Děkujeme za Vaši 

obětavost a pochopení. 

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

❖ Po mši sv. srdečně Vás všechny zvu na faru na kávu nebo čaj. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

 

Slovo života: 

„Bděte a modlete se v každé době,  

abyste mohli obstát před Synem člověka!“  

 

 

 
Duchovní správce: 

P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 
5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 

tel. 731 598 782 
e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 

www.farnostht-chr.cz 
 
 
 

 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


 Mešní intence od 17.11.2024 do 24.11.2024 
Neděle 
17.11. 

33. neděle v mezidobí 
Pouť sv. Martina, biskupa  

a Posvěcení kostela 

 

Za naši farnost 

Pondělí 
18.11. 

 

Pondělí 33. týdne v mezidobí 
 

Řeholní den kněze 

Úterý 
19.11. 

 
Úterý 33. týdne v mezidobí 

 

Den volna 

Středa 
20.11. 

 
Středa 33. týdne v mezidobí 

 

 
 

Čtvrtek 
21.11. 

Památka Zasvěcení Panny Marie v 
Jeruzalémě 

 

 

Pátek 
22.11. 

Památka sv. Cecilie,  
panny a mučednice,  

patronky církevního zpěvu a hudby 

 

Za zemřelé rodiče Růženu a Evžena Křížovy 

Sobota 
23.11. 

Svátek sv. Klementa I, 
papeže a mučedníka, 

patrona královéhradecké diecéze 

 

Chroustovice: Za Emilii a Gašpara Chrenovi, 
Františka Jelínka  

a všechny živé a zemřelé členy obou rodin 

Neděle 
24.11. 

 
Slavnost Ježíše Krista Krále 

  

 

Za manželé Letáčkovi, děti a ten celý rod 

 


